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Hei, seuratoimija! 

 
Juhlavuosi tehdään #yhdessä! 

 
Tänä vuonna meillä on kunnia juhlistaa 110-vuotiasta kansallishevostamme itsenäisen 
Suomen viettäessä 100-vuotisjuhlavuotta.  
 
Kutsumme kaikki suomenhevosen ystävät kertomaan hevosestamme 
Mahdollisuuksien hevonen -teemalla. Vuoden aikana tuomme esille erilaisten 
tapahtumien ja tekojen kautta kansallishevosemme arvokasta historiaa ja nykypäivän 
merkityksellistä roolia. 
 
Järjestäjien tueksi on saatavilla maksuttomia Mahdollisuuksien hevonen -julisteita ja 
tarroja jaettavaksi edelleen yleisölle. Tapahtumanjärjestäjille olemme koonneet 
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käytännön vinkkejä ja kuukausittain nostamme tulevat tapahtumat osaksi 
juhlavuoden uutiskirjettä.  
 
Juhlavuosi tehdään #yhdessä laajassa yhteistyössä hevosalan toimijoiden, 
harrastajien, ammattilaisten ja yhdistysten kanssa. Suunnittelusta ja valtakunnallisen 
tason operoinnista vastaavat Hippolis, Suomen Ratsastajainliitto ja Suomen Hippos.  
 
Juhlavuoden tapahtumien suunnittelussa voit olla yhteydessä erityisesti Hippoliksen 
Anne Laitiseen, anne.laitinen@hippolis.fi.   
 
Tapahtumat ja juhlavuoden teot ilmoitetaan Hippoliksen sivuilla. Jotta pääset osaksi 
tapahtumia varten teetettyjä materiaaleja ja tiedotustukea, muistathan ilmoittaa 
tapahtuman meille täällä.   
 
Lue juhlavuodesta lisää 
 
Kirje tapahtumanjärjestäjille 
 
 

Hevoset Kaivarissa -tapahtumaan herkuttelemaan koko seuran voimin 

 
Hevoset Kaivarissa -tapahtuma tarjoaa mahdollisuuden myös kulinaarisiin elämyksiin. 
Yhteistyössä alueen ravintoloiden Ravintola Kaivohuoneen, Ravintola Ursulan ja Café 
Caruselin kanssa järjestetään molempina tapahtumapäivinä Hevoset Kaivarissa-
brunssit. Paikkoja brunsseille on rajoitetusti, joten kannattaa varata paikat hyvissä 
ajoin. Viimeinen varauspäivä on 11.5.2017.  
 
Herkulliset menut ja ilmoittautumistiedot on avattu tapahtuman nettisivuilla. 
 

 

 

Mahdollisuuksien Hevonen -ruusukkeita 
 
Ratsastajainliitto on tilannut juhlavuoden kunniaksi Mahdollisuuksien hevonen -
ruusukkeita. Ruusukkeet tulevat myyntiin liiton ständille kaikkiin kevään tapahtumiin, 
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Helsingin Horse Fair -messuille, Tampereen Hevoset Messuille, sekä Hevoset 
Kaivarissa -tapahtumaan.  
 
Ruusuke sopii hyvin juhlavuoden tapahtumiin ja kilpailuihin, sekä ratsastusseurojen ja 
tallien omiin vuoden erityispalkitsemisiin käytettäväksi.  
 
Yksittäisen ruusukkeen hinta on 5 €. 
 

  

  
 

  

 

Taloudellista tukea aikuisten 
terveysliikuntaan 
 
Kunnossa kaiken ikää (KKI) -ohjelma 
myöntää taloudellista tukea 
terveysliikunnan järjestämiseen 
hanketukihaun kautta. Hanketukea 
jaetaan paikallisille toimijoille, jotka 
järjestävät aloittelijoille sopivaa 
liikuntatoimintaa sekä kehittävät keinoja 
kannustaa terveytensä kannalta liian 
vähän liikkuvia työikäisiä säännöllisen 
liikuntaharrastuksen pariin.  
 
Hanketuella voi esimerkiksi kouluttaa 
ohjaajia tai perustaa uusia 
liikuntaryhmiä, joissa järjestetään 
matalan kynnyksen liikuntatoimintaa 
aikaisemmin vain vähän tai ei lainkaan 
liikkuneille henkilöille. 
 
Tuen myöntämisen kriteerit, hakuohjeet 
ja hakulomake löytyvät KKI-ohjelman 
verkkosivuilta. 
 
Kevään hakuaika on käynnissä 1.–31.3.  
 

  

Elinkeinon mahdollistamista ja 
tasapuolista harrastamista - 
hevosalan viesti kuntavaaleihin 

  
Hevostalous tarjoaa elinkeinon, työtä ja 
harrastusmahdollisuuksia kunnissa ja 
kaupungeissa. Toimiala elävöittää 
maaseutua ja työllistää yli 15 000 
henkilöä. Välilliset vaikutukset ovat 
moninkertaiset muun muassa rehu-, 
rakentamis- ja varustekaupan kautta.  
 
Hevosharrastamisen kasvu luo 
elinkeinotoimintaa, paitsi hevosalalle 
myös muille toimialoille. Alalla on 
myönteisiä vaikutuksia aluetalouteen 
myös hevostapahtumien kautta, joista 
suurimmilla on jopa 10 milj. euron 
kokonaisvaikutus lähiseudulle.  
 
Hevoset ovat keskittyneet 
kasvukeskusten lähettyville ja 
kunnallisella päätöksenteolla on 
merkittävä rooli hevoselinkeinon ja 
harrastusmahdollisuuksien turvaajana. 
Tukipäätöksiä tehtäessä on 
hevosharrastus ja alan elinkeinotoiminta 
nähtävä kunnissa mahdollisuutena, ja 
niiden toimintaedellytykset on 
huomioitava maankäytön vaatimuksissa. 
Hevosharrastamista on tuettava 
tasavertaisena harrastuksena muiden 
urheilulajien rinnalla.  
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 Hevosalan viestin kuntavaaleihin on 

laatinut Mahdollisuuksien hevonen -
yhteistyöverkosto, jossa ovat 
edustettuina hevosalan valtakunnalliset 
järjestöt ja yhteisöt. 
 
Lisätietoja 
 

  
 

  

Olympiakomitean uudet nettisivut 
 
Olympiakomitean ja Valon toiminnot yhdistyivät 1.1.2017 alkaen. Uuden 
Olympiakomitean tehtävät liittyvät jatkossa laaja-alaisesti liikuntakulttuuriin liikkeen 
lisäämisestä huippu-urheiluun.  
 
Olympiakomitean verkkosivut on uudistettu palvelemaan menestyssuunnitelman 
toteutumista. Huippu-urheilu, lasten liike, seuratoiminta ja aktiivinen arki ovat 
menestyssuunnitelman keskeiset valinnat ja näiden varaan on rakennettu myös uusi 
verkkopalvelu. Sisällöt löytyvät osoitteesta olympiakomitea.fi. Vanhoilta sport.fi -
sivuilta on uudelleenohjaus uuteen palveluun. 
 

Seuraa myös somessa! 

     

  
 

  

Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri. 
 

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, 00240, Helsinki, Finland 
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi 
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